24 вересня 2023 16:02

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір, вид та умови надання забезпечення тендерних пропозицій: Вимагається. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 23 700,00 грн. (двадцять три тисячі сімсот гривень 00
копійок). Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: дорівнює або перевищує 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання пропозицій включно). Умови надання забезпечення тендерної